令和７年１０月３０日
関係各位

　　　入善町卓球協会
　　　　会　長　　池　原　純　一

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加下さいますようお願いいたします。

記

１.　日　　時 令和７年１２月１４日（日）　午前９時～

２.　場　　所 入善町総合体育館サブアリーナ

３.　種　　目

（１）シングルス
　 一般男子（１部、２部）

一般女子（１部、２部）
・１部、２部の申し込みは自己申告とする。

４.　参加資格

　　　　入善町内に在住または勤務及び入善町卓球協会に所属または練習に参加している方。

５．参　加　料 一人　８００円（高校生以下無料）

６.　参加申込 硬式：大会当日　午前８時半～９時の間に受け付けます。

７.　問合わせ 入善町卓球協会事務局　　坂東まで
ＴＥＬ　０９０－４３２２－０６７８

第５２回　三世代交流卓球大会の開催について